БАШҡОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ҺАУЛЫҠ ҺАҠЛАУ
МИНИСТРЛЫFЫ

Туҡай урамы, 23 йорт, Өфө ҡалаһы, 450002

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ул. Тукаева, д. 23, г. Уфа, 450002

Тел. (347) 218-00-81, факс 218-00-62, e-mail: minzdrav@bashkortostan.ru

Бойороҡ

«___»__________ 2021 й. № ____

Приказ

«___»__________ 2021 г.

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения

Республики Башкортостан от 21 июля 2017 года № 1790-Д

«Об утверждении состава наблюдательного совета государственного

автономного профессионального образовательного учреждения

Республики Башкортостан «Стерлитамакский медицинский колледж»

В связи с кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в состав наблюдательного совета государственного

автономного профессионального образовательного учреждения Республики

Башкортостан «Стерлитамакский медицинский колледж», утвержденного

приказом Министерства здравоохранения Республики Башкортостан

от 21 июля 2017 года № 1790 (далее – состав наблюдательного совета),

следующие изменения:

1) ввести в состав наблюдательного совета представителей работников

ГАПОУ РБ «Стерлитамакский медицинский колледж» – преподавателя

Попкова С.В., заведующего отделом по воспитательной работе, председателя

первичной профсоюзной организации Шарипкулову Г.Х.;

2) вывести представителей работников ГАПОУ РБ «Стерлитамакский

медицинский колледж» – водителя Галиуллина А.Р., заведующего отделом

по учебной части Аккубакова Ф.Д.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Премьер-

министра Правительства

Республики Башкортостан –

министр здравоохранения

Республики Башкортостан

М.В. Забелин

orgot11.mz
Пишущая машинка
12           03                                         329-Д               12           03

consultantplus://offline/ref=E66499F117A379C852CCA9EC23D537F6527F1F72D310A6DF3A0D9E08F858E35856686700D151F843832F6D40BF8FBF91CED4F4B33131BF40741A39A7C0h0G